PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2016
Editais
Postado em: 24/06/2016

                                        SERVIÇO   SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE             PREGÃO
PRESENCIAL Nº 04/2016-   PARANACIDADE                           O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANACIDADE torna público que às 15:00 horas   do dia 12 de julho de 2016, realizará licitação
na modalidade Pregão   Presencial, para contratação de empresa para reforma da cobertura, troca
das esquadrias e vidros, serviços de alvenaria e pintura das instalações do   Escritório Regional do
Paranacidade em Cascavel - PR, Rua: Antonina nº 2.406   - Centro - CEP. 85.812-040, nas
quantidades previstas em edital e seus   anexos.  O valor   máximo para contratação é de R$
94.119,38 (noventa e quatro mil, cento e   dezenove reais e trinta e oito centavos).             O edital
poderá ser adquirido através do e-mail: delcio@paranacidade.org.br.             Fone : (0xx) 41
3350-3403 - Fax (0xx)   3350-3386.             Agendamento de   visita técnica (45) 3223 2081 - com
Sr. Fabrício Morandi ou Sra. Carolina de   Morais Sonda.             Curitiba, 23   de Junho de 2016.
      DÉLCIO   CHICORA             PREGOEIRO

https://www.paranacidade.org.br 5/5/2024 3:22:28 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br